
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Miasta i Gminy Dolsk

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) i § 15 ust.1 pkt 3 Uchwały  nr XLVIII/306/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
19 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dolsk ( Dz.Urz.Woj.Wlkp. poz. 7216 ) Rada Miasta i Gminy 
Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta i Gminy Dolsk powołuje Komisję Budżetu i Spraw Gospodarczych w następującym 
składzie:

1. Kaczmarek Jarosław,

2. Michałowski Andrzej,

3. Szczepaniak Filip,

4. Taciak Paweł,

5. Taciak Szymon.

§ 2. Komisja Budżetu i Spraw Gospodarczych działa w następującym zakresie:

a) opiniowania projektu budżetu Gminy,

b) opiniowania propozycji wysokości podatków lokalnych,

c) opiniowania sprawozdań finansowych,

d) opiniowania wykonania budżetu za poprzedni rok,

e) analizy finansowej realizowanych inwestycji,

f) polityki gospodarczej i finansowej Gminy,

g) spraw inwestycyjnych,

h) spraw dotyczących lokalnego transportu zbiorowego,

i) spraw dotyczących Funduszu Sołeckiego i Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3.  Traci moc Uchwała nr XL/252/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 stycznia 2018 r., w sprawie 
powołania Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: 1D511633-BEB0-406F-8BE9-8B2C4FFF181C. Uchwalony Strona 1




